
ISR

Resultado de la Fase de Valoración de Méritos y Puntuación Final Provisional del proceso 
selectivo convocado para la selección de personal Oficial/a de Cocina para las Residencias 
de Mayores de Cádiz y el Puerto de Santa María.

Los resultados obtenidos en la fase de valoración de méritos por los candidatos que han superado las 
dos primeras pruebas (Prueba Personal y Prueba Práctica) ha sido el que se indica a continuación, 
abriéndose un plazo  de  diez  días  para  que se  puedan presentar  las  alegaciones  que se  estimen 
pertinentes a la referida Valoración de Méritos. El plazo anterior comenzará a contar a partir del día 
siguiente a la inserción del presente anuncio en el Tablón de Anuncios de la Diputación Provincial de 
Cádiz.

El resultado obtenido es el siguiente:

APELLIDO1     APELLIDO2    NOMBRE                      EXPER.PROF.   FORMACION               TOTAL   

CASADO MORA          Mª CONCEPCIÓN 0,00 1,32 1,32

CONDE ROBLIZO       FERNANDO 0,35 2,10 2,45

JURADO CASTRO        FRANCISCO ANTONIO 0,056 0,15 0,206

LÓPEZ MUÑOZ         GEMA 0,076 0,00 0,076

LUQUE APARCERO    FRANCISCO 0,00 0,00 0,00

MOGUEL GONZÁLEZ    OSCAR 2,00 2,20 4,20

ORTEGA CUBEROS      JOSÉ ABELARDO 0,00 2,10 2,10

RODRÍGUEZ BOHORQUEZ MILAGROS 2,00 3,00 5,00

RODRIGUEZ CABALLERO   Mª VICTORIA 0,00 1,16 1,16

SORIANO GAVIRA         Mª BELÉN 0,477 3,00 3,477

Una vez integrada la puntuación anterior,la puntuación final provisional es la siguiente:

PUNTUACIÓN FINAL PROVISIONAL

APELLIDO1          APELLIDO2          NOMBRE                            1ª PRUEBA   2ª PRUEBA   MÉRITOS     TOTAL  

CASADO MORA          Mª CONCEPCIÓN 5,00 6,175      1,32 12,495

CONDE ROBLIZO       FERNANDO 6,17 5,95          2,45 14,57

JURADO CASTRO        FRANCISCO ANTONIO 7,50 5,85      0,206 13,556

LÓPEZ MUÑOZ         GEMA 8,84 7,65      0,076 16,566 

LUQUE APARCERO    FRANCISCO 6,00 6,90      0,00 12,90

MOGUEL GONZÁLEZ    OSCAR 7,67 7,40      4,20 19,27

ORTEGA CUBEROS      JOSÉ ABELARDO 5,50 6,50      2,10 14,10

RODRÍGUEZ BOHORQUEZ MILAGROS 5,67 5,725      5,00 16,395

RODRIGUEZ CABALLERO   Mª VICTORIA 6,00 6,00      1,16 13,16

SORIANO GAVIRA         Mª BELÉN 7,17 7,75      3,477 18,397
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ORDEN GENERAL PROVISIONAL

APELLIDO1          APELLIDO2          NOMBRE             Nº DE ORDEN                                TOTAL     

MOGUEL GONZÁLEZ    OSCAR 1 19,27

SORIANO GAVIRA         Mª BELÉN 2 18,397

LÓPEZ MUÑOZ         GEMA 3 16,566

RODRÍGUEZ BOHORQUEZ MILAGROS 4 16,395

CONDE ROBLIZO       FERNANDO 5 14,57

ORTEGA CUBEROS      JOSÉ ABELARDO 6 14,10

JURADO CASTRO        FRANCISCO ANTONIO 7 13,556  

RODRIGUEZ CABALLERO   Mª VICTORIA 8 13,16

LUQUE APARCERO    FRANCISCO 9 12,90 

CASADO MORA          Mª CONCEPCIÓN 10 12,495 

La Secretaria del Órgano de Selección
Inmaculada Sibón Roldan
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